
СОВЕТ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 148

XXXIV сессия IV созыва
14 декабря 2021 года ст-ца Тамань

Об отмене решения XIX сессии Совета Таманского сельского поселения 
Темрюкского района IV созыва от 28 декабря 2020 года № 80 «О внесении 

изменений в решение LXVIII сессии Совета Таманского сельского 
поселения Темрюкского района от 23 октября 2018 года № 313 «Об 

установлении земельного налога на территории Таманского сельского
поселения Темрюкского района»

В соответствии с п. 1 ст. 397 Налогового кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава Таманского сельского поселения 
Темрюкского района, Совет Таманского сельского поселения Темрюкского 
района р е ш и л:

1. Отменить решения XIX сессии Совета Таманского сельского поселения 
Темрюкского района IV созыва от 28 декабря 2020 года № 80 «О внесении 
изменений в решение LXVIII сессии Совета Таманского сельского поселения 
Темрюкского района от 23 октября 2018 года № 313 «Об установлении 
земельного налога на территории Таманского сельского поселения 
Темрюкского района».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и 
распоряжению муниципальной собственностью, по вопросам земельно
имущественных отношений (Г.И. Смирнову).

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в газете «Город 
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, и опубликовать 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить 
на сайте администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.



4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Таманского 
сельсксшо поселения

района

М.А. Хорошилов

if/года

Председатель Совета 
Таманского сельского поселения

Ю.В. Пишкин


